
  

UCHWAŁA NR XXXVII/326/17 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Krosna Odrzańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017r., poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „rondo Zesłańców Sybiru” – rondu na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 29 i drogi 

wojewódzkiej nr 276 w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Lokalizację ronda, o którym mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 1727



Załącznik 

 do uchwały Nr XXXVII/326/17 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 31 lipca 2017r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1727


		2017-08-03T11:07:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




